
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zum  

26. Kinder – und Jugendschwimmfest 
( inkl. kindgerechtem Wettkampf ) 

 
am Sonntag den 07. Mai 2023 

im Blütenbad Leichlingen, am Schulbusch 
1. Abschnitt: 

  Einlass    9.00 Uhr 

  Kampfrichtersitzung:  9.30 Uhr 

Beginn:    9.45 Uhr 

 

2. Abschnitt: 
  Einschwimmen: 12.30 Uhr ( unmittelbar nach Ende des 1. Abschnittes ) 

  Kampfrichtersitzung: 13.00 Uhr 

Beginn:   13.45 Uhr 
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Zahl der Meldungen
( Abschnitt 1 - 2 )
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1. ASV Wuppertal LSV 17 14 41 0 0 0 0
2. Heiligenhauser SV LSV 17 2 3 0 3 10 0
3. Hennefer TV 1895 LSV 17 23 65 6 0 0 0
4. Leichlinger SV LSV 17 8 21 2 32 132 12
5. Ronsdorfer SG 1885 e.V. LSV 17 1 2 0 7 21 0
6. SG Bergheim LSV 17 15 40 3 0 0 0
7. SG Neuss LSV 17 10 31 0 0 0 0
8. STAG Monheim LSV 17 1 2 0 20 51 0
9. SV Neviges LSV 17 5 15 0 2 8 0

10. SV Rheinhausen 1913 LSV 17 0 0 0 22 73 6
11. TSV Gruiten 1884 LSV 17 2 5 0 5 15 0
12. TuS 82 Opladen LSV 17 1 2 0 8 22 2
13. TV Ratingen LSV 17 10 29 1 0 0 0
14. Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. LSV 17 10 29 2 5 15 1
15. WSC Lindlar 1997 LSV 17 18 31 2 15 65 0

120 316 16 119 412 21
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1. Veranstaltungs-Abschnitt

Datum:  07.05.2023 Einlass:  09:00 Uhr Kari-Sitzung:  09:15 Uhr Beginn:  09:45 Uhr

Wettkampf 1  25 m Schmetterling ( weiblich, 2014 - 2015 )

Lauf 1 circa
 9:45

Bahn 1:
 von 1: Bahn 2: Jouline Bebber Marie ( )2015 SG Neuss __:__,__

Bahn 3: Mila Borghoff ( )2015 TV Ratingen  0:29,09
Bahn 4: Aylin Thun ( )2015 Hennefer TV 1895 __:__,__
Bahn 5:
Bahn 6:

Wettkampf 2  25 m Schmetterling ( männlich, 2014 - 2015 )

Lauf 1 circa
 9:49

Bahn 1:
 von 2: Bahn 2: Jayden Reisbich ( )2015 Hennefer TV 1895 __:__,__

Bahn 3: Mats Matyschik ( )2015 Hennefer TV 1895 __:__,__
Bahn 4: Alexander Thissen ( )2014 TV Ratingen __:__,__
Bahn 5:
Bahn 6:

Lauf 2 circa
 9:53

Bahn 1:
 von 2: Bahn 2: Matthias Kniebeler ( )2015 TV Ratingen  0:37,80

Bahn 3: Vasilis Manassis ( )2015 SG Neuss  0:26,80
Bahn 4: Conrad Weber ( )2015 TV Ratingen  0:28,97
Bahn 5: Robin Bartsch ( )2015 TV Ratingen  0:41,91
Bahn 6:

Wettkampf 3  25 m Freistil (kindgerecht) ( weiblich, 2016 u.j. )

Lauf 1 circa
 9:55

Bahn 1: Ida Marie Schäfer ( )2016 Hennefer TV 1895 __:__,__
 von 5: Bahn 2: Vivien vom Scheidt ( )2016 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. __:__,__

Bahn 3: Mathilda Trämmler ( )2016 Hennefer TV 1895 __:__,__
Bahn 4: Greta Limbach ( )2016 Hennefer TV 1895 __:__,__
Bahn 5: Veronika Dell ( )2017 Hennefer TV 1895 __:__,__
Bahn 6:

Lauf 2 circa
 9:57

Bahn 1: Marit Schäfer ( )2016 Heiligenhauser SV __:__,__
 von 5: Bahn 2: Philippa Däumer ( )2016 ASV Wuppertal __:__,__

Bahn 3: Leah Jung ( )2016 Hennefer TV 1895 __:__,__
Bahn 4: Lina Kramer ( )2016 Hennefer TV 1895 __:__,__
Bahn 5: Selin Yüksekol ( )2016 ASV Wuppertal __:__,__
Bahn 6: Janne Schäfer ( )2017 Heiligenhauser SV __:__,__

Lauf 3 circa
10:00

Bahn 1: Ella Stommel ( )2016 Hennefer TV 1895 __:__,__
 von 5: Bahn 2: Svea Schumacher ( )2016 ASV Wuppertal __:__,__

Bahn 3: Hanna Fiz ( )2016 Hennefer TV 1895 __:__,__
Bahn 4: Isabel Marie Göbl ( )2016 Hennefer TV 1895 __:__,__
Bahn 5: Iman Losack ( )2016 ASV Wuppertal __:__,__
Bahn 6: Luise Kanzinger ( )2017 ASV Wuppertal __:__,__
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noch Wettkampf 3  25 m Freistil (kindgerecht) ( weiblich )

Lauf 4 circa
10:02

Bahn 1: Salima Kasrioui ( )2016 SG Bergheim  0:43,55
 von 5: Bahn 2: Sophia Peters ( )2016 SG Bergheim  0:39,42

Bahn 3: Charlotte Scholz ( )2016 SG Bergheim  0:33,61
Bahn 4: Hanna Schmidt ( )2016 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V.  0:38,88
Bahn 5: Selina Akgün ( )2017 SG Bergheim  0:39,42
Bahn 6: Minja Grönke ( )2016 SG Neuss  0:47,00

Lauf 5 circa
10:03

Bahn 1: Anna Nikolin ( )2016 SG Bergheim  0:28,28
 von 5: Bahn 2: Franziska Wollseifer ( )2016 SG Bergheim  0:27,16

Bahn 3: Mayla Rütz ( )2016 SG Bergheim  0:24,77
Bahn 4: Marie Wirch ( )2016 SG Bergheim  0:25,11
Bahn 5: Eslem Gülbarhar ( )2016 SG Bergheim  0:27,22
Bahn 6: Malia Weingarten ( )2016 SG Bergheim  0:28,92

Wettkampf 4  25 m Freistil (kindgerecht) ( männlich, 2016 u.j. )

Lauf 1 circa
10:05

Bahn 1: Jan Krzywdzinski ( )2016 TuS 82 Opladen __:__,__
 von 3: Bahn 2: Heinrich Reißer ( )2016 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. __:__,__

Bahn 3: Manuel Salzberg ( )2017 ASV Wuppertal __:__,__
Bahn 4: Nick Jurchen ( )2016 ASV Wuppertal __:__,__
Bahn 5: Finlay Ernst ( )2016 Hennefer TV 1895 __:__,__
Bahn 6:

Lauf 2 circa
10:08

Bahn 1: Jannis David Engelmann ( )2017 Hennefer TV 1895 __:__,__
 von 3: Bahn 2: Luca Jordan ( )2016 SG Neuss __:__,__

Bahn 3: Sami Ettaki ( )2016 TV Ratingen  0:46,17
Bahn 4: Paul Varnhorst ( )2016 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. __:__,__
Bahn 5: Jonte Bastian Krämer ( )2017 Hennefer TV 1895 __:__,__
Bahn 6:

Lauf 3 circa
10:10

Bahn 1: Adam Al Jazaerli ( )2016 SG Bergheim  0:32,47
 von 3: Bahn 2: Anton Lück ( )2016 SG Bergheim  0:27,27

Bahn 3: Chieh Chou Li ( )2016 SG Neuss  0:25,00
Bahn 4: Yusuf Sarabat ( )2016 SG Bergheim  0:25,74
Bahn 5: Aleksander Busko ( )2016 SG Bergheim  0:30,07
Bahn 6: Lenn Sadek ( )2016 SG Bergheim  0:44,55

Wettkampf 5  25 m Freistil ( weiblich, 2014 - 2015 )

Lauf 1 circa
10:13

Bahn 1: Theresa Salzberg ( )2014 ASV Wuppertal __:__,__
 von 6: Bahn 2: Emily Varnhorst ( )2015 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. __:__,__

Bahn 3: Johanna Mariene Vock ( )2014 TSV Gruiten 1884 __:__,__
Bahn 4: Maya Dohmen ( )2015 Hennefer TV 1895 __:__,__
Bahn 5: Alisa Pelaes ( )2014 SG Neuss __:__,__
Bahn 6:

Lauf 2 circa
10:16

Bahn 1: Fabienne Alt ( )2014 Ronsdorfer SG 1885 e.V. __:__,__
 von 6: Bahn 2: Liara Potisk ( )2014 TV Ratingen __:__,__

Bahn 3: Emilia Sophia Manthey ( )2014 ASV Wuppertal __:__,__
Bahn 4: Emily Givens ( )2014 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. __:__,__
Bahn 5: Sophie-Marie Gregor ( )2015 TV Ratingen __:__,__
Bahn 6:
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noch Wettkampf 5  25 m Freistil ( weiblich )

Lauf 3 circa
10:20

Bahn 1: Aylin Thun ( )2015 Hennefer TV 1895 __:__,__
 von 6: Bahn 2: Abbey Froitzheim ( )2014 SG Neuss __:__,__

Bahn 3: Sophia Tsypkin ( )2014 TSV Gruiten 1884 __:__,__
Bahn 4: Luna Sophie Brauckmann ( )2015 ASV Wuppertal __:__,__
Bahn 5: Hannah Raiser ( )2015 ASV Wuppertal __:__,__
Bahn 6: Linda Sophie Kränsel ( )2015 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. __:__,__

Lauf 4 circa
10:23

Bahn 1: Iona Thomas ( )2015 Hennefer TV 1895 __:__,__
 von 6: Bahn 2: Alexandra Dell ( )2015 Hennefer TV 1895  0:33,79

Bahn 3: Sophie Grebe ( )2014 SG Neuss  0:32,00
Bahn 4: Viktoria Dell ( )2015 Hennefer TV 1895  0:33,35
Bahn 5: Lieselotte vom Bauer ( )2014 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. __:__,__
Bahn 6: Anna Shmidt ( )2014 SV Neviges __:__,__

Lauf 5 circa
10:27

Bahn 1: Valentina Schetter ( )2015 WSC Lindlar 1997  0:31,00
 von 6: Bahn 2: Beeke Weber ( )2014 WSC Lindlar 1997  0:26,00

Bahn 3: Yuna Reintjes ( )2014 Leichlinger SV  0:26,00
Bahn 4: Kira Lisan Dohle ( )2014 Leichlinger SV  0:26,00
Bahn 5: Luisa Grebe ( )2014 SG Neuss  0:29,00
Bahn 6: Alena Prediger ( )2014 WSC Lindlar 1997  0:31,00

Lauf 6 circa
10:28

Bahn 1: Paula Fuchs ( )2014 WSC Lindlar 1997  0:25,00
 von 6: Bahn 2: Jouline Bebber Marie ( )2015 SG Neuss  0:24,00

Bahn 3: Lieselotte Clara Pfau ( )2014 WSC Lindlar 1997  0:24,00
Bahn 4: Hanna Müller ( )2014 WSC Lindlar 1997  0:24,00
Bahn 5: Marla Fellendorf ( )2015 SV Neviges  0:24,31
Bahn 6: Mila Borghoff ( )2015 TV Ratingen  0:25,82

Wettkampf 6  25 m Freistil ( männlich, 2014 - 2015 )

Lauf 1 circa
10:30

Bahn 1:
 von 5: Bahn 2: Jonas Ziegler ( )2015 SV Neviges __:__,__

Bahn 3: Nathan Joshua Boisen ( )2014 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. __:__,__
Bahn 4: Raik Schumacher ( )2014 ASV Wuppertal __:__,__
Bahn 5: Ben Pierlings ( )2015 ASV Wuppertal __:__,__
Bahn 6:

Lauf 2 circa
10:33

Bahn 1: Karl Bancyk ( )2014 SV Neviges __:__,__
 von 5: Bahn 2: Karl Scheidler ( )2014 SV Neviges __:__,__

Bahn 3: Mats Matyschik ( )2015 Hennefer TV 1895 __:__,__
Bahn 4: Mats Kleffmann ( )2015 Hennefer TV 1895 __:__,__
Bahn 5: Manuel Herbst ( )2015 Hennefer TV 1895 __:__,__
Bahn 6:

Lauf 3 circa
10:37

Bahn 1: Theo Kleinbäumer ( )2015 ASV Wuppertal __:__,__
 von 5: Bahn 2: Julian Siegberg ( )2015 Hennefer TV 1895 __:__,__

Bahn 3: Alexander Thissen ( )2014 TV Ratingen  0:41,60
Bahn 4: Bastian Pantenburg ( )2014 WSC Lindlar 1997  0:45,00
Bahn 5: Benno Sonntag ( )2015 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. __:__,__
Bahn 6: Jayden Reisbich ( )2015 Hennefer TV 1895 __:__,__

Lauf 4 circa
10:40

Bahn 1: Felix Jacob Kremer ( )2015 WSC Lindlar 1997  0:34,00
 von 5: Bahn 2: Leander Rothe ( )2014 Leichlinger SV  0:30,00

Bahn 3: Louis Leonardo Weiss ( )2014 Leichlinger SV  0:28,00
Bahn 4: Johan Heilemann ( )2014 SG Neuss  0:29,00
Bahn 5: Ben Kanzler ( )2014 Leichlinger SV  0:30,00
Bahn 6: Finn Sunke ( )2015 Hennefer TV 1895  0:34,43
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noch Wettkampf 6  25 m Freistil ( männlich )

Lauf 5 circa
10:41

Bahn 1: Theo Kolpacki ( )2015 WSC Lindlar 1997  0:27,00
 von 5: Bahn 2: Vasilis Manassis ( )2015 SG Neuss  0:26,95

Bahn 3: Joshua Rieks ( )2015 TV Ratingen  0:26,27
Bahn 4: Robin Bartsch ( )2015 TV Ratingen  0:26,90
Bahn 5: Tim Horstmann ( )2014 STAG Monheim  0:27,00
Bahn 6: Matthias Kniebeler ( )2015 TV Ratingen  0:27,21

Wettkampf 7  4x25 m Freistil (kindgerecht) ( mixed, 2016 u.j. )

Lauf 1 circa
10:43

Bahn 1: 2. Mannschaft (2016-0) Hennefer TV 1895 __:__,__
 von 1: Bahn 2: 3. Mannschaft (2016-) SG Bergheim  2:26,00

Bahn 3: 1. Mannschaft (2016-) SG Bergheim  1:46,51
Bahn 4: 2. Mannschaft (2016-) SG Bergheim  2:14,00
Bahn 5: 1. Mannschaft (2016-) Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. __:__,__
Bahn 6: 1. Mannschaft (2016-0) Hennefer TV 1895 __:__,__

Wettkampf 8  4x25 m Freistil ( mixed, 2014 - 2015 )

Lauf 1 circa
10:51

Bahn 1: 1. Mannschaft (2014-2015) Hennefer TV 1895 __:__,__
 von 1: Bahn 2: 1. Mannschaft (2014-2015) WSC Lindlar 1997 __:__,__

Bahn 3: 1. Mannschaft (2014-0) Leichlinger SV  2:00,00
Bahn 4: 1. Mannschaft (2015-0) TV Ratingen  2:00,00
Bahn 5: 2. Mannschaft (2014-2015) Hennefer TV 1895 __:__,__
Bahn 6:

Wettkampf 9  25 m Rücken (kindgerecht) ( weiblich, 2016 u.j. )

Lauf 1 circa
10:58

Bahn 1: Hanna Fiz ( )2016 Hennefer TV 1895 __:__,__
 von 5: Bahn 2: Philippa Däumer ( )2016 ASV Wuppertal __:__,__

Bahn 3: Iman Losack ( )2016 ASV Wuppertal __:__,__
Bahn 4: Luise Kanzinger ( )2017 ASV Wuppertal __:__,__
Bahn 5: Lina Kramer ( )2016 Hennefer TV 1895 __:__,__
Bahn 6:

Lauf 2 circa
11:01

Bahn 1: Ida Marie Schäfer ( )2016 Hennefer TV 1895 __:__,__
 von 5: Bahn 2: Selin Yüksekol ( )2016 ASV Wuppertal __:__,__

Bahn 3: Hanna Schmidt ( )2016 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. __:__,__
Bahn 4: Mathilda Trämmler ( )2016 Hennefer TV 1895 __:__,__
Bahn 5: Ella Stommel ( )2016 Hennefer TV 1895 __:__,__
Bahn 6: Leah Jung ( )2016 Hennefer TV 1895 __:__,__

Lauf 3 circa
11:03

Bahn 1: Greta Limbach ( )2016 Hennefer TV 1895 __:__,__
 von 5: Bahn 2: Isabel Marie Göbl ( )2016 Hennefer TV 1895 __:__,__

Bahn 3: Selina Akgün ( )2017 SG Bergheim  0:42,81
Bahn 4: Minja Grönke ( )2016 SG Neuss  0:46,00
Bahn 5: Veronika Dell ( )2017 Hennefer TV 1895 __:__,__
Bahn 6: Svea Schumacher ( )2016 ASV Wuppertal __:__,__
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noch Wettkampf 9  25 m Rücken (kindgerecht) ( weiblich )

Lauf 4 circa
11:06

Bahn 1: Merle Ehmann ( )2016 Leichlinger SV  0:36,00
 von 5: Bahn 2: Leni Denker ( )2016 Leichlinger SV  0:35,00

Bahn 3: Franziska Wollseifer ( )2016 SG Bergheim  0:31,16
Bahn 4: Charlotte Scholz ( )2016 SG Bergheim  0:32,29
Bahn 5: Sophia Peters ( )2016 SG Bergheim  0:35,75
Bahn 6: Salima Kasrioui ( )2016 SG Bergheim  0:36,84

Lauf 5 circa
11:07

Bahn 1: Anna Nikolin ( )2016 SG Bergheim  0:30,09
 von 5: Bahn 2: Vivien vom Scheidt ( )2016 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V.  0:27,24

Bahn 3: Mayla Rütz ( )2016 SG Bergheim  0:24,98
Bahn 4: Marie Wirch ( )2016 SG Bergheim  0:27,02
Bahn 5: Malia Weingarten ( )2016 SG Bergheim  0:27,67
Bahn 6: Eslem Gülbarhar ( )2016 SG Bergheim  0:30,36

Wettkampf 10  25 m Rücken (kindgerecht) ( männlich, 2016 u.j. )

Lauf 1 circa
11:09

Bahn 1: Matteo Lieto ( )2016 TV Ratingen __:__,__
 von 3: Bahn 2: Jannis David Engelmann ( )2017 Hennefer TV 1895 __:__,__

Bahn 3: Manuel Salzberg ( )2017 ASV Wuppertal __:__,__
Bahn 4: Paul Varnhorst ( )2016 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. __:__,__
Bahn 5: Nick Jurchen ( )2016 ASV Wuppertal __:__,__
Bahn 6:

Lauf 2 circa
11:13

Bahn 1: Finlay Ernst ( )2016 Hennefer TV 1895 __:__,__
 von 3: Bahn 2: Jan Krzywdzinski ( )2016 TuS 82 Opladen __:__,__

Bahn 3: Sami Ettaki ( )2016 TV Ratingen  0:41,11
Bahn 4: Lenn Sadek ( )2016 SG Bergheim  0:41,70
Bahn 5: Heinrich Reißer ( )2016 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. __:__,__
Bahn 6: Jonte Bastian Krämer ( )2017 Hennefer TV 1895 __:__,__

Lauf 3 circa
11:18

Bahn 1: Aleksander Busko ( )2016 SG Bergheim  0:31,47
 von 3: Bahn 2: Anton Lück ( )2016 SG Bergheim  0:29,02

Bahn 3: Adam Al Jazaerli ( )2016 SG Bergheim  0:28,18
Bahn 4: Chieh Chou Li ( )2016 SG Neuss  0:29,00
Bahn 5: Yusuf Sarabat ( )2016 SG Bergheim  0:29,46
Bahn 6: Luca Jordan ( )2016 SG Neuss  0:38,00

Wettkampf 11  25 m Rücken ( weiblich, 2014 - 2015 )

Lauf 1 circa
11:20

Bahn 1: Emilia Sophia Manthey ( )2014 ASV Wuppertal __:__,__
 von 7: Bahn 2: Lieselotte vom Bauer ( )2014 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. __:__,__

Bahn 3: Alisa Pelaes ( )2014 SG Neuss __:__,__
Bahn 4: Emily Givens ( )2014 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. __:__,__
Bahn 5: Emily Varnhorst ( )2015 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. __:__,__
Bahn 6:

Lauf 2 circa
11:23

Bahn 1: Maya Dohmen ( )2015 Hennefer TV 1895 __:__,__
 von 7: Bahn 2: Theresa Salzberg ( )2014 ASV Wuppertal __:__,__

Bahn 3: Aylin Thun ( )2015 Hennefer TV 1895 __:__,__
Bahn 4: Linda Sophie Kränsel ( )2015 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. __:__,__
Bahn 5: Sophia Tsypkin ( )2014 TSV Gruiten 1884 __:__,__
Bahn 6:
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noch Wettkampf 11  25 m Rücken ( weiblich )

Lauf 3 circa
11:27

Bahn 1: Johanna Mariene Vock ( )2014 TSV Gruiten 1884 __:__,__
 von 7: Bahn 2: Abbey Froitzheim ( )2014 SG Neuss __:__,__

Bahn 3: Iona Thomas ( )2015 Hennefer TV 1895 __:__,__
Bahn 4: Luna Sophie Brauckmann ( )2015 ASV Wuppertal __:__,__
Bahn 5: Liara Potisk ( )2014 TV Ratingen __:__,__
Bahn 6: Hannah Raiser ( )2015 ASV Wuppertal __:__,__

Lauf 4 circa
11:30

Bahn 1: Naomi Alakarasa ( )2014 WSC Lindlar 1997  0:45,00
 von 7: Bahn 2: Karlotta Leitzen ( )2014 WSC Lindlar 1997  0:45,00

Bahn 3: Tilda Parussel ( )2015 WSC Lindlar 1997  0:45,00
Bahn 4: Tiffany Panek ( )2014 WSC Lindlar 1997  0:45,00
Bahn 5: Elisabeth Bartels ( )2015 WSC Lindlar 1997  0:45,00
Bahn 6: Anna Shmidt ( )2014 SV Neviges __:__,__

Lauf 5 circa
11:34

Bahn 1: Louisa Werner ( )2015 WSC Lindlar 1997  0:39,00
 von 7: Bahn 2: Sophie Grebe ( )2014 SG Neuss  0:37,00

Bahn 3: Luna Gogovic ( )2015 Leichlinger SV  0:35,00
Bahn 4: Alena Prediger ( )2014 WSC Lindlar 1997  0:36,00
Bahn 5: Luisa Grebe ( )2014 SG Neuss  0:38,00
Bahn 6: Alexandra Dell ( )2015 Hennefer TV 1895  0:39,50

Lauf 6 circa
11:35

Bahn 1: Viktoria Dell ( )2015 Hennefer TV 1895  0:31,87
 von 7: Bahn 2: Lieselotte Clara Pfau ( )2014 WSC Lindlar 1997  0:29,00

Bahn 3: Kira Lisan Dohle ( )2014 Leichlinger SV  0:28,00
Bahn 4: Paula Fuchs ( )2014 WSC Lindlar 1997  0:28,00
Bahn 5: Valentina Schetter ( )2015 WSC Lindlar 1997  0:30,00
Bahn 6: Sophie-Marie Gregor ( )2015 TV Ratingen  0:34,35

Lauf 7 circa
11:36

Bahn 1: Jouline Bebber Marie ( )2015 SG Neuss  0:27,00
 von 7: Bahn 2: Hanna Müller ( )2014 WSC Lindlar 1997  0:26,00

Bahn 3: Mila Borghoff ( )2015 TV Ratingen  0:25,19
Bahn 4: Beeke Weber ( )2014 WSC Lindlar 1997  0:26,00
Bahn 5: Marla Fellendorf ( )2015 SV Neviges  0:26,32
Bahn 6: Yuna Reintjes ( )2014 Leichlinger SV  0:28,00

Wettkampf 12  25 m Rücken ( männlich, 2014 - 2015 )

Lauf 1 circa
11:38

Bahn 1: Karl Bancyk ( )2014 SV Neviges __:__,__
 von 5: Bahn 2: Jayden Reisbich ( )2015 Hennefer TV 1895 __:__,__

Bahn 3: Jonas Ziegler ( )2015 SV Neviges __:__,__
Bahn 4: Nathan Joshua Boisen ( )2014 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. __:__,__
Bahn 5: Ben Pierlings ( )2015 ASV Wuppertal __:__,__
Bahn 6:

Lauf 2 circa
11:42

Bahn 1: Manuel Herbst ( )2015 Hennefer TV 1895 __:__,__
 von 5: Bahn 2: Raik Schumacher ( )2014 ASV Wuppertal __:__,__

Bahn 3: Mats Kleffmann ( )2015 Hennefer TV 1895 __:__,__
Bahn 4: Theo Kleinbäumer ( )2015 ASV Wuppertal __:__,__
Bahn 5: Julian Siegberg ( )2015 Hennefer TV 1895 __:__,__
Bahn 6: Karl Scheidler ( )2014 SV Neviges __:__,__

Lauf 3 circa
11:45

Bahn 1: Matthias Vinke ( )2015 WSC Lindlar 1997  0:45,00
 von 5: Bahn 2: Finn Sunke ( )2015 Hennefer TV 1895  0:42,81

Bahn 3: Theo Kolpacki ( )2015 WSC Lindlar 1997  0:31,00
Bahn 4: Bastian Pantenburg ( )2014 WSC Lindlar 1997  0:33,00
Bahn 5: Benno Sonntag ( )2015 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V.  0:43,20
Bahn 6: Mats Matyschik ( )2015 Hennefer TV 1895 __:__,__
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noch Wettkampf 12  25 m Rücken ( männlich )

Lauf 4 circa
11:49

Bahn 1: Ben Kanzler ( )2014 Leichlinger SV  0:30,00
 von 5: Bahn 2: Louis Leonardo Weiss ( )2014 Leichlinger SV  0:30,00

Bahn 3: Felix Jacob Kremer ( )2015 WSC Lindlar 1997  0:29,00
Bahn 4: Vasilis Manassis ( )2015 SG Neuss  0:29,15
Bahn 5: Leander Rothe ( )2014 Leichlinger SV  0:30,00
Bahn 6: Tim Horstmann ( )2014 STAG Monheim  0:30,00

Lauf 5 circa
11:50

Bahn 1: Robin Bartsch ( )2015 TV Ratingen  0:27,13
 von 5: Bahn 2: Conrad Weber ( )2015 TV Ratingen  0:26,56

Bahn 3: Joshua Rieks ( )2015 TV Ratingen  0:24,28
Bahn 4: Matthias Kniebeler ( )2015 TV Ratingen  0:26,39
Bahn 5: Johan Heilemann ( )2014 SG Neuss  0:27,00
Bahn 6: Willi Lehmann ( )2014 WSC Lindlar 1997  0:29,00

Wettkampf 13  25 m Brust (kindgerecht) ( weiblich, 2016 u.j. )

Lauf 1 circa
11:52

Bahn 1: Sophia Peters ( )2016 SG Bergheim __:__,__
 von 4: Bahn 2: Ida Marie Schäfer ( )2016 Hennefer TV 1895 __:__,__

Bahn 3: Ella Stommel ( )2016 Hennefer TV 1895 __:__,__
Bahn 4: Vivien vom Scheidt ( )2016 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. __:__,__
Bahn 5: Svea Schumacher ( )2016 ASV Wuppertal __:__,__
Bahn 6: Iman Losack ( )2016 ASV Wuppertal __:__,__

Lauf 2 circa
11:54

Bahn 1: Mathilda Trämmler ( )2016 Hennefer TV 1895 __:__,__
 von 4: Bahn 2: Selin Yüksekol ( )2016 ASV Wuppertal __:__,__

Bahn 3: Leah Jung ( )2016 Hennefer TV 1895 __:__,__
Bahn 4: Philippa Däumer ( )2016 ASV Wuppertal __:__,__
Bahn 5: Lina Kramer ( )2016 Hennefer TV 1895 __:__,__
Bahn 6: Greta Limbach ( )2016 Hennefer TV 1895 __:__,__

Lauf 3 circa
11:57

Bahn 1: Minja Grönke ( )2016 SG Neuss  0:52,00
 von 4: Bahn 2: Hanna Schmidt ( )2016 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V.  0:40,17

Bahn 3: Salima Kasrioui ( )2016 SG Bergheim  0:37,24
Bahn 4: Anna Nikolin ( )2016 SG Bergheim  0:39,16
Bahn 5: Malia Weingarten ( )2016 SG Bergheim  0:40,20
Bahn 6: Hanna Fiz ( )2016 Hennefer TV 1895 __:__,__

Lauf 4 circa
11:59

Bahn 1: Merle Ehmann ( )2016 Leichlinger SV  0:35,00
 von 4: Bahn 2: Mayla Rütz ( )2016 SG Bergheim  0:32,26

Bahn 3: Eslem Gülbarhar ( )2016 SG Bergheim  0:30,46
Bahn 4: Marie Wirch ( )2016 SG Bergheim  0:31,76
Bahn 5: Marit Schäfer ( )2016 Heiligenhauser SV  0:33,66
Bahn 6: Leni Denker ( )2016 Leichlinger SV  0:35,00

Wettkampf 14  25 m Brust (kindgerecht) ( männlich, 2016 u.j. )

Lauf 1 circa
12:01

Bahn 1: Sami Ettaki ( )2016 TV Ratingen __:__,__
 von 2: Bahn 2: Heinrich Reißer ( )2016 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. __:__,__

Bahn 3: Nick Jurchen ( )2016 ASV Wuppertal __:__,__
Bahn 4: Manuel Salzberg ( )2017 ASV Wuppertal __:__,__
Bahn 5: Paul Varnhorst ( )2016 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. __:__,__
Bahn 6:
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noch Wettkampf 14  25 m Brust (kindgerecht) ( männlich )

Lauf 2 circa
12:04

Bahn 1: Finlay Ernst ( )2016 Hennefer TV 1895 __:__,__
 von 2: Bahn 2: Yusuf Sarabat ( )2016 SG Bergheim  0:49,54

Bahn 3: Aleksander Busko ( )2016 SG Bergheim  0:42,13
Bahn 4: Anton Lück ( )2016 SG Bergheim  0:43,03
Bahn 5: Chieh Chou Li ( )2016 SG Neuss __:__,__
Bahn 6: Matteo Lieto ( )2016 TV Ratingen __:__,__

Wettkampf 15  25 m Brust ( weiblich, 2014 - 2015 )

Lauf 1 circa
12:07

Bahn 1:
 von 6: Bahn 2: Iona Thomas ( )2015 Hennefer TV 1895 __:__,__

Bahn 3: Theresa Salzberg ( )2014 ASV Wuppertal __:__,__
Bahn 4: Emily Varnhorst ( )2015 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. __:__,__
Bahn 5:
Bahn 6:

Lauf 2 circa
12:10

Bahn 1:
 von 6: Bahn 2: Alisa Pelaes ( )2014 SG Neuss __:__,__

Bahn 3: Anna Shmidt ( )2014 SV Neviges __:__,__
Bahn 4: Emilia Sophia Manthey ( )2014 ASV Wuppertal __:__,__
Bahn 5: Sophia Tsypkin ( )2014 TSV Gruiten 1884 __:__,__
Bahn 6:

Lauf 3 circa
12:12

Bahn 1: Linda Sophie Kränsel ( )2015 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. __:__,__
 von 6: Bahn 2: Hannah Raiser ( )2015 ASV Wuppertal __:__,__

Bahn 3: Viktoria Dell ( )2015 Hennefer TV 1895 __:__,__
Bahn 4: Lieselotte vom Bauer ( )2014 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. __:__,__
Bahn 5: Luna Sophie Brauckmann ( )2015 ASV Wuppertal __:__,__
Bahn 6: Liara Potisk ( )2014 TV Ratingen __:__,__

Lauf 4 circa
12:15

Bahn 1: Emily Givens ( )2014 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. __:__,__
 von 6: Bahn 2: Maya Dohmen ( )2015 Hennefer TV 1895 __:__,__

Bahn 3: Luisa Grebe ( )2014 SG Neuss  0:42,00
Bahn 4: Sophie-Marie Gregor ( )2015 TV Ratingen __:__,__
Bahn 5: Alexandra Dell ( )2015 Hennefer TV 1895 __:__,__
Bahn 6: Fabienne Alt ( )2014 Ronsdorfer SG 1885 e.V. __:__,__

Lauf 5 circa
12:17

Bahn 1: Sophie Grebe ( )2014 SG Neuss  0:40,00
 von 6: Bahn 2: Amelia Jahnke ( )2015 WSC Lindlar 1997  0:35,00

Bahn 3: Alena Prediger ( )2014 WSC Lindlar 1997  0:33,00
Bahn 4: Luna Gogovic ( )2015 Leichlinger SV  0:35,00
Bahn 5: Abbey Froitzheim ( )2014 SG Neuss  0:36,00
Bahn 6: Valentina Schetter ( )2015 WSC Lindlar 1997  0:41,00

Lauf 6 circa
12:18

Bahn 1: Jouline Bebber Marie ( )2015 SG Neuss  0:28,00
 von 6: Bahn 2: Kira Lisan Dohle ( )2014 Leichlinger SV  0:28,00

Bahn 3: Marla Fellendorf ( )2015 SV Neviges  0:25,48
Bahn 4: Yuna Reintjes ( )2014 Leichlinger SV  0:28,00
Bahn 5: Lieselotte Clara Pfau ( )2014 WSC Lindlar 1997  0:28,00
Bahn 6: Beeke Weber ( )2014 WSC Lindlar 1997  0:30,00
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Wettkampf 16  25 m Brust ( männlich, 2014 - 2015 )

Lauf 1 circa
12:20

Bahn 1:
 von 4: Bahn 2: Nathan Joshua Boisen ( )2014 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. __:__,__

Bahn 3: Manuel Herbst ( )2015 Hennefer TV 1895 __:__,__
Bahn 4: Theo Kleinbäumer ( )2015 ASV Wuppertal __:__,__
Bahn 5:
Bahn 6:

Lauf 2 circa
12:23

Bahn 1:
 von 4: Bahn 2: Alexander Thissen ( )2014 TV Ratingen __:__,__

Bahn 3: Julian Siegberg ( )2015 Hennefer TV 1895 __:__,__
Bahn 4: Mats Kleffmann ( )2015 Hennefer TV 1895 __:__,__
Bahn 5: Raik Schumacher ( )2014 ASV Wuppertal __:__,__
Bahn 6:

Lauf 3 circa
12:25

Bahn 1: Ben Pierlings ( )2015 ASV Wuppertal __:__,__
 von 4: Bahn 2: Jonas Ziegler ( )2015 SV Neviges __:__,__

Bahn 3: Vasilis Manassis ( )2015 SG Neuss  0:31,08
Bahn 4: Finn Sunke ( )2015 Hennefer TV 1895  0:32,38
Bahn 5: Karl Bancyk ( )2014 SV Neviges __:__,__
Bahn 6: Karl Scheidler ( )2014 SV Neviges __:__,__

Lauf 4 circa
12:28

Bahn 1: Leander Rothe ( )2014 Leichlinger SV  0:30,00
 von 4: Bahn 2: Joshua Rieks ( )2015 TV Ratingen  0:28,01

Bahn 3: Louis Leonardo Weiss ( )2014 Leichlinger SV  0:28,00
Bahn 4: Johan Heilemann ( )2014 SG Neuss  0:28,00
Bahn 5: Conrad Weber ( )2015 TV Ratingen  0:28,09
Bahn 6: Ben Kanzler ( )2014 Leichlinger SV  0:30,00

Wettkampf 17  4x25 m Lagen ( mixed, 2014 - 2015 )

Lauf 1 circa
12:30

Bahn 1: 1. Mannschaft (2014-) Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. __:__,__
 von 1: Bahn 2: 1. Mannschaft (2014-2015) WSC Lindlar 1997 __:__,__

Bahn 3: 1. Mannschaft (2014-0) Leichlinger SV  2:00,00
Bahn 4: 1. Mannschaft (2014-2015) Hennefer TV 1895 __:__,__
Bahn 5: 2. Mannschaft (2014-2015) Hennefer TV 1895 __:__,__
Bahn 6:

Wettkampf 18  100 m Lagen ( weiblich, 2014 - 2015 )

--- keine Meldungen ---

Wettkampf 19  100 m Lagen ( männlich, 2014 - 2015 )

--- keine Meldungen ---
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2. Veranstaltungs-Abschnitt

Datum:  07.05.2023 Einlass:  12:30 Uhr Kari-Sitzung:  13:00 Uhr Beginn:  13:45 Uhr

Wettkampf 20  50 m Brust ( weiblich, 2004 - 2013 )

Lauf 1 circa
13:45

Bahn 1:
 von 9: Bahn 2: Lara Kern ( )2012 Leichlinger SV __:__,__

Bahn 3: Ida Butterweck ( )2012 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. __:__,__
Bahn 4: Amelie Strom ( )2013 Ronsdorfer SG 1885 e.V. __:__,__
Bahn 5: Rojen Baruc ( )2007 TuS 82 Opladen __:__,__
Bahn 6:

Lauf 2 circa
13:47

Bahn 1: Nala Nyamosi ( )2013 SV Rheinhausen 1913  1:27,87
 von 9: Bahn 2: Lea Basol ( )2013 WSC Lindlar 1997  1:22,00

Bahn 3: Rabia Celik ( )2013 SV Rheinhausen 1913  1:18,34
Bahn 4: Dilay Bas ( )2013 SV Rheinhausen 1913  1:19,50
Bahn 5: Milla Hoos ( )2013 Leichlinger SV  1:26,69
Bahn 6:

Lauf 3 circa
13:49

Bahn 1: Elif Celik ( )2013 SV Rheinhausen 1913  1:07,60
 von 9: Bahn 2: Tialda Van de Put ( )2013 WSC Lindlar 1997  1:06,00

Bahn 3: Reena Grünewald ( )2012 STAG Monheim  1:05,00
Bahn 4: Emilia Leister ( )2013 STAG Monheim  1:06,00
Bahn 5: Chiara Näschen ( )2011 STAG Monheim  1:07,00
Bahn 6: Leni Solga ( )2012 Leichlinger SV  1:10,13

Lauf 4 circa
13:51

Bahn 1: Lotta Koppenhagen ( )2013 WSC Lindlar 1997  1:02,00
 von 9: Bahn 2: Alix Schmischke ( )2013 Leichlinger SV  1:00,55

Bahn 3: Marie Daum ( )2013 Leichlinger SV  0:58,71
Bahn 4: Lina-Marie Skugor ( )2009 Ronsdorfer SG 1885 e.V.  0:59,28
Bahn 5: Ema Hoxha ( )2013 WSC Lindlar 1997  1:01,00
Bahn 6: Mariana Garza Valdés ( )2013 WSC Lindlar 1997  1:02,00

Lauf 5 circa
13:52

Bahn 1: Zoey Heyer ( )2012 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V.  0:57,14
 von 9: Bahn 2: Paula Krause ( )2011 STAG Monheim  0:55,00

Bahn 3: Shannon Coleen Dietrich ( )2011 Leichlinger SV  0:53,62
Bahn 4: Lena Krieger ( )2010 WSC Lindlar 1997  0:54,00
Bahn 5: Riccarda Sophie Kohlert ( )2008 STAG Monheim  0:55,00
Bahn 6: Leni Dorsch ( )2013 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V.  0:57,62

Lauf 6 circa
13:54

Bahn 1: Zoey Kehler ( )2010 Leichlinger SV  0:52,85
 von 9: Bahn 2: Hannah van Plüren ( )2011 SV Rheinhausen 1913  0:52,75

Bahn 3: Paula Reiter ( )2011 WSC Lindlar 1997  0:51,80
Bahn 4: Johanna Jenke ( )2011 SV Rheinhausen 1913  0:52,73
Bahn 5: Kira Ripplinger ( )2012 SV Rheinhausen 1913  0:52,84
Bahn 6: Vanessa Kehler ( )2010 Leichlinger SV  0:53,00

Lauf 7 circa
13:55

Bahn 1: Faryal Moradi ( )2008 STAG Monheim  0:50,00
 von 9: Bahn 2: Wiebke Hardt ( )2010 Heiligenhauser SV  0:49,67

Bahn 3: Mattea Schiefer ( )2010 Leichlinger SV  0:49,24
Bahn 4: Amelie Borghoff ( )2007 TuS 82 Opladen  0:49,56
Bahn 5: Amelie Neuß ( )2010 STAG Monheim  0:50,00
Bahn 6: Tanja Vetter ( )2004 Leichlinger SV  0:51,76



26. Leichlinger Kinder- + Jugendschwimmfest Leichlingen 07.05.2023

12Rolladen und Sonnenschutz Michael Lintz Ihre Adresse für Sonnenschutz und Markisen

noch Wettkampf 20  50 m Brust ( weiblich )

Lauf 8 circa
13:56

Bahn 1: Verena Stolle ( )2010 Leichlinger SV  0:47,12
 von 9: Bahn 2: Ilva Eberhardt ( )2008 Ronsdorfer SG 1885 e.V.  0:45,73

Bahn 3: Johanna Marie Kuhlen ( )2004 SV Rheinhausen 1913  0:44,88
Bahn 4: Dorothea Dahmen ( )2007 Leichlinger SV  0:45,38
Bahn 5: Lilly Kley ( )2010 WSC Lindlar 1997  0:46,84
Bahn 6: Sofia Milonas ( )2012 Leichlinger SV  0:47,68

Lauf 9 circa
13:58

Bahn 1: Insa Consilius ( )2009 Leichlinger SV  0:42,15
 von 9: Bahn 2: Amelie Koke ( )2010 SV Rheinhausen 1913  0:40,88

Bahn 3: Ajla Kozic ( )2008 Leichlinger SV  0:39,81
Bahn 4: Helena Neubauer ( )2005 Leichlinger SV  0:40,57
Bahn 5: Emma Solga ( )2007 Leichlinger SV  0:41,02
Bahn 6: Talia Stolle ( )2008 Leichlinger SV  0:43,75

Wettkampf 21  50 m Brust ( männlich, 2004 - 2013 )

Lauf 1 circa
14:00

Bahn 1: Leonard Boecker ( )2007 TuS 82 Opladen __:__,__
 von 8: Bahn 2: Jakob Kornol ( )2013 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. __:__,__

Bahn 3: Leo Skugor ( )2012 Ronsdorfer SG 1885 e.V. __:__,__
Bahn 4: Ghia-Ahn Ho ( )2009 TSV Gruiten 1884 __:__,__
Bahn 5: Luca Metzner ( )2013 TSV Gruiten 1884 __:__,__
Bahn 6: Klaas Hendrick Schäfer ( )2013 TSV Gruiten 1884 __:__,__

Lauf 2 circa
14:02

Bahn 1: Paul Banczyk ( )2013 SV Neviges  1:10,38
 von 8: Bahn 2: Hanno Voll ( )2012 Leichlinger SV  1:10,00

Bahn 3: Laurice Alt ( )2012 Ronsdorfer SG 1885 e.V.  1:07,81
Bahn 4: Moritz Ehmann ( )2013 Leichlinger SV  1:08,11
Bahn 5: Tiago Schneider Segura ( )2013 Leichlinger SV  1:10,00
Bahn 6: Christopher Müller ( )2013 SV Rheinhausen 1913  1:22,85

Lauf 3 circa
14:04

Bahn 1: Paul Horstmann ( )2013 STAG Monheim  1:05,00
 von 8: Bahn 2: Gianni Polenz ( )2011 SV Rheinhausen 1913  1:01,57

Bahn 3: Julius Nalbach ( )2013 Leichlinger SV  1:00,92
Bahn 4: Lennard Ley ( )2010 WSC Lindlar 1997  1:01,00
Bahn 5: Dean Krista ( )2011 STAG Monheim  1:02,00
Bahn 6: Anton Bischoff ( )2012 STAG Monheim  1:07,00

Lauf 4 circa
14:06

Bahn 1: Robert Sowada ( )2013 STAG Monheim  1:00,00
 von 8: Bahn 2: Salih Özer ( )2012 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V.  0:57,70

Bahn 3: Benedict Medgenberg ( )2010 WSC Lindlar 1997  0:55,00
Bahn 4: Paul Heller ( )2008 TuS 82 Opladen  0:56,69
Bahn 5: Alexander Bichert ( )2012 WSC Lindlar 1997  0:59,00
Bahn 6: Alexander Schmidt ( )2011 STAG Monheim  1:00,00

Lauf 5 circa
14:07

Bahn 1: Max Denker ( )2013 Leichlinger SV  0:54,50
 von 8: Bahn 2: Philipp Nalbach ( )2011 Leichlinger SV  0:52,69

Bahn 3: Fynn Brinkmann ( )2008 STAG Monheim  0:50,00
Bahn 4: Frederik Solga ( )2010 Leichlinger SV  0:51,94
Bahn 5: Fynn Jeromin ( )2007 WSC Lindlar 1997  0:53,89
Bahn 6: Emil Bischoff ( )2009 STAG Monheim  0:55,00

Lauf 6 circa
14:09

Bahn 1: Jakob Vedder ( )2011 Ronsdorfer SG 1885 e.V.  0:49,63
 von 8: Bahn 2: Tim Yuhanf Zhou ( )2007 TuS 82 Opladen  0:46,66

Bahn 3: Jesse Fellendorf ( )2011 SV Neviges  0:45,35
Bahn 4: Noel Hoxha ( )2009 WSC Lindlar 1997  0:45,47
Bahn 5: Oskar Kowalik ( )2007 Ronsdorfer SG 1885 e.V.  0:47,78
Bahn 6: Javier Berdar Segura ( )2007 Leichlinger SV  0:50,00
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noch Wettkampf 21  50 m Brust ( männlich )

Lauf 7 circa
14:10

Bahn 1: Florian Schmölzer ( )2010 Heiligenhauser SV  0:44,76
 von 8: Bahn 2: Gabriel Lopar ( )2008 STAG Monheim  0:43,00

Bahn 3: Vangeli Milonas ( )2009 Leichlinger SV  0:41,78
Bahn 4: Leon Pernak ( )2006 SV Rheinhausen 1913  0:42,12
Bahn 5: Max Elias Mylenbusch ( )2011 WSC Lindlar 1997  0:44,00
Bahn 6: Alex Sebastian Dobre ( )2009 STAG Monheim  0:45,00

Lauf 8 circa
14:11

Bahn 1: Daniel Vetter ( )2007 Leichlinger SV  0:41,49
 von 8: Bahn 2: Julius Jenke ( )2009 SV Rheinhausen 1913  0:41,16

Bahn 3: Fabian Hüsken ( )2005 Leichlinger SV  0:39,05
Bahn 4: Cedrick Richenzhagen ( )2008 Leichlinger SV  0:40,75
Bahn 5: Leo Pietsch ( )2008 WSC Lindlar 1997  0:41,24
Bahn 6: Milan Gogovic ( )2005 Leichlinger SV  0:41,67

Wettkampf 22  50 m Freistil ( weiblich, 2004 - 2013 )

Lauf 1 circa
14:14

Bahn 1: Ida Butterweck ( )2012 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. __:__,__
 von 10: Bahn 2: Rojen Baruc ( )2007 TuS 82 Opladen __:__,__

Bahn 3: Hannah Ude ( )2011 TSV Gruiten 1884 __:__,__
Bahn 4: Amelie Strom ( )2013 Ronsdorfer SG 1885 e.V. __:__,__
Bahn 5: Zoey Heyer ( )2012 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. __:__,__
Bahn 6:

Lauf 2 circa
14:16

Bahn 1: Lea Basol ( )2013 WSC Lindlar 1997  1:16,00
 von 10: Bahn 2: Elif Celik ( )2013 SV Rheinhausen 1913  1:07,52

Bahn 3: Marie Daum ( )2013 Leichlinger SV  1:02,69
Bahn 4: Nala Nyamosi ( )2013 SV Rheinhausen 1913  1:05,35
Bahn 5: Milla Hoos ( )2013 Leichlinger SV  1:10,00
Bahn 6: Luise Vock ( )2010 TSV Gruiten 1884 __:__,__

Lauf 3 circa
14:19

Bahn 1: Ema Hoxha ( )2013 WSC Lindlar 1997  0:57,00
 von 10: Bahn 2: Emilia Leister ( )2013 STAG Monheim  0:57,00

Bahn 3: Hanna Pernak ( )2012 SV Rheinhausen 1913  0:55,40
Bahn 4: Dilay Bas ( )2013 SV Rheinhausen 1913  0:55,53
Bahn 5: Reena Grünewald ( )2012 STAG Monheim  0:57,00
Bahn 6: Tialda Van de Put ( )2013 WSC Lindlar 1997  0:59,00

Lauf 4 circa
14:20

Bahn 1: Alix Schmischke ( )2013 Leichlinger SV  0:53,37
 von 10: Bahn 2: Juni Syleounis ( )2012 STAG Monheim  0:49,00

Bahn 3: Lena Krieger ( )2010 WSC Lindlar 1997  0:48,00
Bahn 4: Leni Dorsch ( )2013 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V.  0:48,02
Bahn 5: Chiara Näschen ( )2011 STAG Monheim  0:52,00
Bahn 6: Rabia Celik ( )2013 SV Rheinhausen 1913  0:54,64

Lauf 5 circa
14:21

Bahn 1: Riccarda Sophie Kohlert ( )2008 STAG Monheim  0:45,00
 von 10: Bahn 2: Mariana Garza Valdés ( )2013 WSC Lindlar 1997  0:44,00

Bahn 3: Vanessa Kehler ( )2010 Leichlinger SV  0:43,74
Bahn 4: Amelie Borghoff ( )2007 TuS 82 Opladen  0:43,94
Bahn 5: Verena Stolle ( )2010 Leichlinger SV  0:44,47
Bahn 6: Lotta Koppenhagen ( )2013 WSC Lindlar 1997  0:46,00

Lauf 6 circa
14:23

Bahn 1: Kira Ripplinger ( )2012 SV Rheinhausen 1913  0:42,09
 von 10: Bahn 2: Sofia Milonas ( )2012 Leichlinger SV  0:42,00

Bahn 3: Zoey Kehler ( )2010 Leichlinger SV  0:41,30
Bahn 4: Paula Reiter ( )2011 WSC Lindlar 1997  0:41,98
Bahn 5: Paula Krause ( )2011 STAG Monheim  0:42,00
Bahn 6: Idil Özkan ( )2011 SV Rheinhausen 1913  0:42,66
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noch Wettkampf 22  50 m Freistil ( weiblich )

Lauf 7 circa
14:24

Bahn 1: Lilli Anker ( )2009 SV Rheinhausen 1913  0:41,10
 von 10: Bahn 2: Aleida Mauscherning ( )2011 SV Rheinhausen 1913  0:40,38

Bahn 3: Amelie Neuß ( )2010 STAG Monheim  0:40,00
Bahn 4: Johanna Jenke ( )2011 SV Rheinhausen 1913  0:40,31
Bahn 5: Shannon Coleen Dietrich ( )2011 Leichlinger SV  0:40,59
Bahn 6: Wiebke Hardt ( )2010 Heiligenhauser SV  0:41,29

Lauf 8 circa
14:25

Bahn 1: Hannah van Plüren ( )2011 SV Rheinhausen 1913  0:38,60
 von 10: Bahn 2: Ajla Kozic ( )2008 Leichlinger SV  0:36,28

Bahn 3: Faryal Moradi ( )2008 STAG Monheim  0:36,00
Bahn 4: Amelie Koke ( )2010 SV Rheinhausen 1913  0:36,26
Bahn 5: Mattea Schiefer ( )2010 Leichlinger SV  0:37,05
Bahn 6: Lina-Marie Skugor ( )2009 Ronsdorfer SG 1885 e.V.  0:39,93

Lauf 9 circa
14:26

Bahn 1: Celia Mauscherning ( )2007 SV Rheinhausen 1913  0:35,29
 von 10: Bahn 2: Hanna Krause ( )2007 SV Rheinhausen 1913  0:35,15

Bahn 3: Lilly Kley ( )2010 WSC Lindlar 1997  0:33,97
Bahn 4: Talia Stolle ( )2008 Leichlinger SV  0:34,53
Bahn 5: Insa Consilius ( )2009 Leichlinger SV  0:35,22
Bahn 6: Ilva Eberhardt ( )2008 Ronsdorfer SG 1885 e.V.  0:35,64

Lauf 10 circa
14:27

Bahn 1: Carla Fortmann ( )2010 SV Rheinhausen 1913  0:32,85
 von 10: Bahn 2: Jana Elsner ( )2005 TuS 82 Opladen  0:32,14

Bahn 3: Tanja Vetter ( )2004 Leichlinger SV  0:30,67
Bahn 4: Dorothea Dahmen ( )2007 Leichlinger SV  0:30,91
Bahn 5: Helena Neubauer ( )2005 Leichlinger SV  0:32,30
Bahn 6: Emma Solga ( )2007 Leichlinger SV  0:33,55

Wettkampf 23  50 m Freistil ( männlich, 2004 - 2013 )

Lauf 1 circa
14:29

Bahn 1:
 von 10: Bahn 2: Klaas Hendrick Schäfer ( )2013 TSV Gruiten 1884 __:__,__

Bahn 3: Luca Metzner ( )2013 TSV Gruiten 1884 __:__,__
Bahn 4: Leonard Boecker ( )2007 TuS 82 Opladen __:__,__
Bahn 5: Ghia-Ahn Ho ( )2009 TSV Gruiten 1884 __:__,__
Bahn 6:

Lauf 2 circa
14:32

Bahn 1:
 von 10: Bahn 2: Leo Skugor ( )2012 Ronsdorfer SG 1885 e.V. __:__,__

Bahn 3: Max Denker ( )2013 Leichlinger SV  1:10,16
Bahn 4: Hanno Voll ( )2012 Leichlinger SV  1:15,00
Bahn 5: Jakob Kornol ( )2013 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. __:__,__
Bahn 6:

Lauf 3 circa
14:34

Bahn 1: Laurice Alt ( )2012 Ronsdorfer SG 1885 e.V.  1:02,33
 von 10: Bahn 2: Christopher Müller ( )2013 SV Rheinhausen 1913  1:00,60

Bahn 3: Moritz Ehmann ( )2013 Leichlinger SV  0:56,62
Bahn 4: Anton Bischoff ( )2012 STAG Monheim  0:57,00
Bahn 5: Felix Schmölzer ( )2013 Heiligenhauser SV  1:01,87
Bahn 6: Tiago Schneider Segura ( )2013 Leichlinger SV  1:10,00

Lauf 4 circa
14:36

Bahn 1: Paul Heller ( )2008 TuS 82 Opladen  0:52,10
 von 10: Bahn 2: Lennard Ley ( )2010 WSC Lindlar 1997  0:51,00

Bahn 3: Robert Sowada ( )2013 STAG Monheim  0:51,00
Bahn 4: Ole Stolz ( )2012 STAG Monheim  0:51,00
Bahn 5: Yannick Haidt ( )2012 STAG Monheim  0:52,00
Bahn 6: Julius Nalbach ( )2013 Leichlinger SV  0:53,22
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noch Wettkampf 23  50 m Freistil ( männlich )

Lauf 5 circa
14:38

Bahn 1: Gianni Polenz ( )2011 SV Rheinhausen 1913  0:48,50
 von 10: Bahn 2: Emil Bischoff ( )2009 STAG Monheim  0:45,00

Bahn 3: Paul Horstmann ( )2013 STAG Monheim  0:45,00
Bahn 4: Alexander Schmidt ( )2011 STAG Monheim  0:45,00
Bahn 5: Dean Krista ( )2011 STAG Monheim  0:48,00
Bahn 6: Paul Banczyk ( )2013 SV Neviges  0:50,38

Lauf 6 circa
14:39

Bahn 1: Salih Özer ( )2012 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V.  0:44,47
 von 10: Bahn 2: Alexander Bichert ( )2012 WSC Lindlar 1997  0:43,00

Bahn 3: Alex Sebastian Dobre ( )2009 STAG Monheim  0:40,00
Bahn 4: Frederik Solga ( )2010 Leichlinger SV  0:41,02
Bahn 5: Jesse Fellendorf ( )2011 SV Neviges  0:43,16
Bahn 6: Javier Berdar Segura ( )2007 Leichlinger SV  0:45,00

Lauf 7 circa
14:40

Bahn 1: Benedict Medgenberg ( )2010 WSC Lindlar 1997  0:39,63
 von 10: Bahn 2: Philipp Nalbach ( )2011 Leichlinger SV  0:39,10

Bahn 3: Niklas Weber ( )2008 TuS 82 Opladen  0:37,16
Bahn 4: Fynn Brinkmann ( )2008 STAG Monheim  0:38,00
Bahn 5: Jakob Vedder ( )2011 Ronsdorfer SG 1885 e.V.  0:39,39
Bahn 6: Max Elias Mylenbusch ( )2011 WSC Lindlar 1997  0:39,83

Lauf 8 circa
14:41

Bahn 1: Timon Pernak ( )2008 SV Rheinhausen 1913  0:36,40
 von 10: Bahn 2: Tim Yuhanf Zhou ( )2007 TuS 82 Opladen  0:35,31

Bahn 3: Gabriel Lopar ( )2008 STAG Monheim  0:33,00
Bahn 4: Vangeli Milonas ( )2009 Leichlinger SV  0:34,15
Bahn 5: Florian Schmölzer ( )2010 Heiligenhauser SV  0:35,75
Bahn 6: Noel Hoxha ( )2009 WSC Lindlar 1997  0:36,94

Lauf 9 circa
14:42

Bahn 1: Milan Gogovic ( )2005 Leichlinger SV  0:32,91
 von 10: Bahn 2: Julius Jenke ( )2009 SV Rheinhausen 1913  0:32,12

Bahn 3: Daniel Vetter ( )2007 Leichlinger SV  0:31,26
Bahn 4: Leon Pernak ( )2006 SV Rheinhausen 1913  0:31,48
Bahn 5: Cedrick Richenzhagen ( )2008 Leichlinger SV  0:32,49
Bahn 6: Niklas Sandquist ( )2008 STAG Monheim  0:33,00

Lauf 10 circa
14:43

Bahn 1: Fynn Jeromin ( )2007 WSC Lindlar 1997  0:30,30
 von 10: Bahn 2: Leo Pietsch ( )2008 WSC Lindlar 1997  0:29,63

Bahn 3: Simon Waldbach ( )2006 SV Rheinhausen 1913  0:28,33
Bahn 4: Fabian Hüsken ( )2005 Leichlinger SV  0:28,47
Bahn 5: Frano Frank Batarilo ( )2005 TuS 82 Opladen  0:30,00
Bahn 6: Oskar Kowalik ( )2007 Ronsdorfer SG 1885 e.V.  0:31,17

Wettkampf 24  4x50 m Freistil ( mixed, 2009 - 2013 )

Lauf 1 circa
14:45

Bahn 1:
 von 2: Bahn 2: 5. Mannschaft (2009-0) Leichlinger SV __:__,__

Bahn 3: 1. Mannschaft (2013-) Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. __:__,__
Bahn 4: 2. Mannschaft (2013-) SV Rheinhausen 1913 __:__,__
Bahn 5: 4. Mannschaft (2009-0) Leichlinger SV __:__,__
Bahn 6:

Lauf 2 circa
14:54

Bahn 1:
 von 2: Bahn 2: 2. Mannschaft (2009-0) Leichlinger SV  2:58,88

Bahn 3: 1. Mannschaft (2013-) SV Rheinhausen 1913  2:10,00
Bahn 4: 1. Mannschaft (2009-0) Leichlinger SV  2:25,07
Bahn 5: 3. Mannschaft (2009-0) Leichlinger SV  4:02,84
Bahn 6:
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Wettkampf 25  4x50 m Freistil ( mixed, 2004 - 2008 )

Lauf 1 circa
15:00

Bahn 1:
 von 1: Bahn 2: 2. Mannschaft (2004-0) Leichlinger SV __:__,__

Bahn 3: 1. Mannschaft (2004-0) Leichlinger SV  2:01,31
Bahn 4: 1. Mannschaft (2008-) SV Rheinhausen 1913  2:20,00
Bahn 5: 1. Mannschaft TuS 82 Opladen __:__,__
Bahn 6:

Wettkampf 26  50 m Rücken ( weiblich, 2004 - 2013 )

Lauf 1 circa
15:09

Bahn 1: Amelie Strom ( )2013 Ronsdorfer SG 1885 e.V. __:__,__
 von 8: Bahn 2: Luise Vock ( )2010 TSV Gruiten 1884 __:__,__

Bahn 3: Lea Basol ( )2013 WSC Lindlar 1997  1:12,00
Bahn 4: Milla Hoos ( )2013 Leichlinger SV  1:16,43
Bahn 5: Lara Kern ( )2012 Leichlinger SV __:__,__
Bahn 6: Hannah Ude ( )2011 TSV Gruiten 1884 __:__,__

Lauf 2 circa
15:12

Bahn 1: Elif Celik ( )2013 SV Rheinhausen 1913  1:08,25
 von 8: Bahn 2: Lena Krieger ( )2010 WSC Lindlar 1997  1:03,00

Bahn 3: Marie Daum ( )2013 Leichlinger SV  1:00,98
Bahn 4: Tialda Van de Put ( )2013 WSC Lindlar 1997  1:02,00
Bahn 5: Dilay Bas ( )2013 SV Rheinhausen 1913  1:04,54
Bahn 6: Nala Nyamosi ( )2013 SV Rheinhausen 1913  1:09,19

Lauf 3 circa
15:13

Bahn 1: Juni Syleounis ( )2012 STAG Monheim  0:58,00
 von 8: Bahn 2: Zoey Heyer ( )2012 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V.  0:57,30

Bahn 3: Ida Butterweck ( )2012 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V.  0:57,00
Bahn 4: Hanna Pernak ( )2012 SV Rheinhausen 1913  0:57,09
Bahn 5: Rabia Celik ( )2013 SV Rheinhausen 1913  0:57,32
Bahn 6: Ema Hoxha ( )2013 WSC Lindlar 1997  1:00,00

Lauf 4 circa
15:15

Bahn 1: Mariana Garza Valdés ( )2013 WSC Lindlar 1997  0:54,00
 von 8: Bahn 2: Leni Dorsch ( )2013 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V.  0:52,37

Bahn 3: Amelie Borghoff ( )2007 TuS 82 Opladen  0:51,21
Bahn 4: Vanessa Kehler ( )2010 Leichlinger SV  0:52,36
Bahn 5: Lotta Koppenhagen ( )2013 WSC Lindlar 1997  0:54,00
Bahn 6: Alix Schmischke ( )2013 Leichlinger SV  0:55,89

Lauf 5 circa
15:16

Bahn 1: Zoey Kehler ( )2010 Leichlinger SV  0:50,63
 von 8: Bahn 2: Idil Özkan ( )2011 SV Rheinhausen 1913  0:50,10

Bahn 3: Kira Ripplinger ( )2012 SV Rheinhausen 1913  0:48,43
Bahn 4: Paula Krause ( )2011 STAG Monheim  0:50,00
Bahn 5: Johanna Jenke ( )2011 SV Rheinhausen 1913  0:50,58
Bahn 6: Verena Stolle ( )2010 Leichlinger SV  0:50,96

Lauf 6 circa
15:17

Bahn 1: Paula Reiter ( )2011 WSC Lindlar 1997  0:47,19
 von 8: Bahn 2: Aleida Mauscherning ( )2011 SV Rheinhausen 1913  0:45,78

Bahn 3: Sofia Milonas ( )2012 Leichlinger SV  0:43,98
Bahn 4: Emma Solga ( )2007 Leichlinger SV  0:44,43
Bahn 5: Shannon Coleen Dietrich ( )2011 Leichlinger SV  0:46,49
Bahn 6: Amelie Koke ( )2010 SV Rheinhausen 1913  0:47,82

Lauf 7 circa
15:19

Bahn 1: Insa Consilius ( )2009 Leichlinger SV  0:43,78
 von 8: Bahn 2: Talia Stolle ( )2008 Leichlinger SV  0:42,77

Bahn 3: Lilly Kley ( )2010 WSC Lindlar 1997  0:41,61
Bahn 4: Mattea Schiefer ( )2010 Leichlinger SV  0:42,17
Bahn 5: Lina-Marie Skugor ( )2009 Ronsdorfer SG 1885 e.V.  0:43,47
Bahn 6: Lilli Anker ( )2009 SV Rheinhausen 1913  0:43,81
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noch Wettkampf 26  50 m Rücken ( weiblich )

Lauf 8 circa
15:20

Bahn 1: Ajla Kozic ( )2008 Leichlinger SV  0:41,09
 von 8: Bahn 2: Dorothea Dahmen ( )2007 Leichlinger SV  0:38,86

Bahn 3: Carla Fortmann ( )2010 SV Rheinhausen 1913  0:36,64
Bahn 4: Hanna Krause ( )2007 SV Rheinhausen 1913  0:36,72
Bahn 5: Tanja Vetter ( )2004 Leichlinger SV  0:40,03
Bahn 6: Helena Neubauer ( )2005 Leichlinger SV  0:41,47

Wettkampf 27  50 m Rücken ( männlich, 2004 - 2013 )

Lauf 1 circa
15:22

Bahn 1:
 von 8: Bahn 2: Jakob Kornol ( )2013 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. __:__,__

Bahn 3: Luca Metzner ( )2013 TSV Gruiten 1884 __:__,__
Bahn 4: Ghia-Ahn Ho ( )2009 TSV Gruiten 1884 __:__,__
Bahn 5:
Bahn 6:

Lauf 2 circa
15:25

Bahn 1:
 von 8: Bahn 2: Klaas Hendrick Schäfer ( )2013 TSV Gruiten 1884 __:__,__

Bahn 3: Tiago Schneider Segura ( )2013 Leichlinger SV  1:10,00
Bahn 4: Hanno Voll ( )2012 Leichlinger SV  1:15,00
Bahn 5: Leo Skugor ( )2012 Ronsdorfer SG 1885 e.V. __:__,__
Bahn 6:

Lauf 3 circa
15:27

Bahn 1: Laurice Alt ( )2012 Ronsdorfer SG 1885 e.V.  1:05,62
 von 8: Bahn 2: Yannick Haidt ( )2012 STAG Monheim  1:04,00

Bahn 3: Max Denker ( )2013 Leichlinger SV  1:02,02
Bahn 4: Gianni Polenz ( )2011 SV Rheinhausen 1913  1:03,51
Bahn 5: Felix Schmölzer ( )2013 Heiligenhauser SV  1:04,64
Bahn 6: Ole Stolz ( )2012 STAG Monheim  1:06,00

Lauf 4 circa
15:29

Bahn 1: Christopher Müller ( )2013 SV Rheinhausen 1913  1:01,45
 von 8: Bahn 2: Julius Nalbach ( )2013 Leichlinger SV  0:56,76

Bahn 3: Paul Horstmann ( )2013 STAG Monheim  0:55,00
Bahn 4: Paul Heller ( )2008 TuS 82 Opladen  0:55,00
Bahn 5: Moritz Ehmann ( )2013 Leichlinger SV  1:00,04
Bahn 6: Paul Banczyk ( )2013 SV Neviges  1:01,75

Lauf 5 circa
15:30

Bahn 1: Lennard Ley ( )2010 WSC Lindlar 1997  0:53,03
 von 8: Bahn 2: Alexander Schmidt ( )2011 STAG Monheim  0:50,00

Bahn 3: Salih Özer ( )2012 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V.  0:49,68
Bahn 4: Javier Berdar Segura ( )2007 Leichlinger SV  0:50,00
Bahn 5: Emil Bischoff ( )2009 STAG Monheim  0:50,00
Bahn 6: Benedict Medgenberg ( )2010 WSC Lindlar 1997  0:53,81

Lauf 6 circa
15:32

Bahn 1: Jesse Fellendorf ( )2011 SV Neviges  0:47,96
 von 8: Bahn 2: Niklas Weber ( )2008 TuS 82 Opladen  0:46,70

Bahn 3: Alex Sebastian Dobre ( )2009 STAG Monheim  0:45,00
Bahn 4: Philipp Nalbach ( )2011 Leichlinger SV  0:45,14
Bahn 5: Frederik Solga ( )2010 Leichlinger SV  0:47,58
Bahn 6: Alexander Bichert ( )2012 WSC Lindlar 1997  0:48,00

Lauf 7 circa
15:33

Bahn 1: Cedrick Richenzhagen ( )2008 Leichlinger SV  0:42,62
 von 8: Bahn 2: Max Elias Mylenbusch ( )2011 WSC Lindlar 1997  0:42,36

Bahn 3: Vangeli Milonas ( )2009 Leichlinger SV  0:40,04
Bahn 4: Noel Hoxha ( )2009 WSC Lindlar 1997  0:40,76
Bahn 5: Julius Jenke ( )2009 SV Rheinhausen 1913  0:42,57
Bahn 6: Florian Schmölzer ( )2010 Heiligenhauser SV  0:42,79
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noch Wettkampf 27  50 m Rücken ( männlich )

Lauf 8 circa
15:34

Bahn 1: Milan Gogovic ( )2005 Leichlinger SV  0:39,81
 von 8: Bahn 2: Fynn Jeromin ( )2007 WSC Lindlar 1997  0:37,80

Bahn 3: Fabian Hüsken ( )2005 Leichlinger SV  0:33,67
Bahn 4: Leo Pietsch ( )2008 WSC Lindlar 1997  0:35,53
Bahn 5: Daniel Vetter ( )2007 Leichlinger SV  0:39,26
Bahn 6: Niklas Sandquist ( )2008 STAG Monheim  0:40,00

Wettkampf 28  50 m Schmetterling ( weiblich, 2004 - 2013 )

Lauf 1 circa
15:36

Bahn 1:
 von 6: Bahn 2: Hannah Ude ( )2011 TSV Gruiten 1884 __:__,__

Bahn 3: Mariana Garza Valdés ( )2013 WSC Lindlar 1997  1:03,00
Bahn 4: Alix Schmischke ( )2013 Leichlinger SV __:__,__
Bahn 5:
Bahn 6:

Lauf 2 circa
15:39

Bahn 1:
 von 6: Bahn 2: Riccarda Sophie Kohlert ( )2008 STAG Monheim  1:00,00

Bahn 3: Verena Stolle ( )2010 Leichlinger SV  0:53,52
Bahn 4: Idil Özkan ( )2011 SV Rheinhausen 1913  0:53,86
Bahn 5: Hanna Pernak ( )2012 SV Rheinhausen 1913  1:00,03
Bahn 6:

Lauf 3 circa
15:40

Bahn 1: Hannah van Plüren ( )2011 SV Rheinhausen 1913  0:51,31
 von 6: Bahn 2: Amelie Neuß ( )2010 STAG Monheim  0:50,00

Bahn 3: Paula Reiter ( )2011 WSC Lindlar 1997  0:49,00
Bahn 4: Aleida Mauscherning ( )2011 SV Rheinhausen 1913  0:49,05
Bahn 5: Faryal Moradi ( )2008 STAG Monheim  0:50,00
Bahn 6: Wiebke Hardt ( )2010 Heiligenhauser SV  0:52,13

Lauf 4 circa
15:42

Bahn 1: Zoey Kehler ( )2010 Leichlinger SV  0:47,72
 von 6: Bahn 2: Shannon Coleen Dietrich ( )2011 Leichlinger SV  0:45,39

Bahn 3: Talia Stolle ( )2008 Leichlinger SV  0:42,69
Bahn 4: Mattea Schiefer ( )2010 Leichlinger SV  0:43,09
Bahn 5: Sofia Milonas ( )2012 Leichlinger SV  0:47,60
Bahn 6: Vanessa Kehler ( )2010 Leichlinger SV  0:48,12

Lauf 5 circa
15:43

Bahn 1: Insa Consilius ( )2009 Leichlinger SV  0:42,32
 von 6: Bahn 2: Emma Solga ( )2007 Leichlinger SV  0:38,76

Bahn 3: Carla Fortmann ( )2010 SV Rheinhausen 1913  0:37,87
Bahn 4: Celia Mauscherning ( )2007 SV Rheinhausen 1913  0:37,93
Bahn 5: Ajla Kozic ( )2008 Leichlinger SV  0:40,06
Bahn 6: Lilli Anker ( )2009 SV Rheinhausen 1913  0:42,34

Lauf 6 circa
15:44

Bahn 1: Helena Neubauer ( )2005 Leichlinger SV  0:37,57
 von 6: Bahn 2: Dorothea Dahmen ( )2007 Leichlinger SV  0:36,26

Bahn 3: Lilly Kley ( )2010 WSC Lindlar 1997  0:34,61
Bahn 4: Tanja Vetter ( )2004 Leichlinger SV  0:35,71
Bahn 5: Jana Elsner ( )2005 TuS 82 Opladen  0:36,79
Bahn 6: Johanna Marie Kuhlen ( )2004 SV Rheinhausen 1913  0:37,61
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Wettkampf 29  50 m Schmetterling ( männlich, 2004 - 2013 )

Lauf 1 circa
15:46

Bahn 1: Frederik Solga ( )2010 Leichlinger SV __:__,__
 von 4: Bahn 2: Benedict Medgenberg ( )2010 WSC Lindlar 1997  0:58,52

Bahn 3: Jesse Fellendorf ( )2011 SV Neviges  0:52,94
Bahn 4: Alexander Bichert ( )2012 WSC Lindlar 1997  0:53,00
Bahn 5: Lennard Ley ( )2010 WSC Lindlar 1997  1:03,00
Bahn 6: Ghia-Ahn Ho ( )2009 TSV Gruiten 1884 __:__,__

Lauf 2 circa
15:49

Bahn 1: Fynn Brinkmann ( )2008 STAG Monheim  0:45,00
 von 4: Bahn 2: Niklas Sandquist ( )2008 STAG Monheim  0:45,00

Bahn 3: Timon Pernak ( )2008 SV Rheinhausen 1913  0:43,53
Bahn 4: Vangeli Milonas ( )2009 Leichlinger SV  0:44,11
Bahn 5: Gabriel Lopar ( )2008 STAG Monheim  0:45,00
Bahn 6: Max Elias Mylenbusch ( )2011 WSC Lindlar 1997  0:51,37

Lauf 3 circa
15:50

Bahn 1: Noel Hoxha ( )2009 WSC Lindlar 1997  0:42,29
 von 4: Bahn 2: Tim Yuhanf Zhou ( )2007 TuS 82 Opladen  0:37,00

Bahn 3: Leon Pernak ( )2006 SV Rheinhausen 1913  0:35,46
Bahn 4: Milan Gogovic ( )2005 Leichlinger SV  0:36,51
Bahn 5: Daniel Vetter ( )2007 Leichlinger SV  0:37,88
Bahn 6: Philipp Nalbach ( )2011 Leichlinger SV  0:43,18

Lauf 4 circa
15:51

Bahn 1: Cedrick Richenzhagen ( )2008 Leichlinger SV  0:35,05
 von 4: Bahn 2: Frano Frank Batarilo ( )2005 TuS 82 Opladen  0:34,00

Bahn 3: Fabian Hüsken ( )2005 Leichlinger SV  0:33,30
Bahn 4: Simon Waldbach ( )2006 SV Rheinhausen 1913  0:33,59
Bahn 5: Fynn Jeromin ( )2007 WSC Lindlar 1997  0:34,72
Bahn 6: Leo Pietsch ( )2008 WSC Lindlar 1997  0:35,39

Wettkampf 30  4x50 m Lagen ( mixed, 2009 - 2013 )

Lauf 1 circa
15:54

Bahn 1: 2. Mannschaft (2013-) SV Rheinhausen 1913 __:__,__
 von 1: Bahn 2: 2. Mannschaft (2009-0) Leichlinger SV  3:03,06

Bahn 3: 1. Mannschaft (2013-) SV Rheinhausen 1913  2:30,00
Bahn 4: 1. Mannschaft (2009-0) Leichlinger SV  2:41,43
Bahn 5: 3. Mannschaft (2009-0) Leichlinger SV __:__,__
Bahn 6:

Wettkampf 31  4x50 m Lagen ( mixed, 2004 - 2008 )

Lauf 1 circa
16:05

Bahn 1:
 von 1: Bahn 2: 1. Mannschaft TuS 82 Opladen __:__,__

Bahn 3: 1. Mannschaft (2008-) SV Rheinhausen 1913  2:40,00
Bahn 4: 2. Mannschaft (2004-0) Leichlinger SV __:__,__
Bahn 5: 1. Mannschaft (2004-0) Leichlinger SV __:__,__
Bahn 6:

Wettkampf 32  100 m Lagen ( weiblich, 2004 - 2013 )
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Wettkampf 32  100 m Lagen ( weiblich, 2004 - 2013 )

Lauf 1 circa
16:17

Bahn 1: Alix Schmischke ( )2013 Leichlinger SV  2:02,02
 von 5: Bahn 2: Vanessa Kehler ( )2010 Leichlinger SV  1:49,40

Bahn 3: Wiebke Hardt ( )2010 Heiligenhauser SV  1:46,13
Bahn 4: Shannon Coleen Dietrich ( )2011 Leichlinger SV  1:48,29
Bahn 5: Mariana Garza Valdés ( )2013 WSC Lindlar 1997  1:49,64
Bahn 6:

Lauf 2 circa
16:19

Bahn 1: Paula Reiter ( )2011 WSC Lindlar 1997  1:44,98
 von 5: Bahn 2: Zoey Kehler ( )2010 Leichlinger SV  1:44,11

Bahn 3: Aleida Mauscherning ( )2011 SV Rheinhausen 1913  1:43,18
Bahn 4: Emma Solga ( )2007 Leichlinger SV  1:43,30
Bahn 5: Johanna Jenke ( )2011 SV Rheinhausen 1913  1:44,12
Bahn 6:

Lauf 3 circa
16:21

Bahn 1: Sofia Milonas ( )2012 Leichlinger SV  1:41,12
 von 5: Bahn 2: Amelie Koke ( )2010 SV Rheinhausen 1913  1:33,26

Bahn 3: Mattea Schiefer ( )2010 Leichlinger SV  1:32,65
Bahn 4: Ilva Eberhardt ( )2008 Ronsdorfer SG 1885 e.V.  1:32,74
Bahn 5: Lilli Anker ( )2009 SV Rheinhausen 1913  1:39,64
Bahn 6: Verena Stolle ( )2010 Leichlinger SV  1:41,91

Lauf 4 circa
16:24

Bahn 1: Lilly Kley ( )2010 WSC Lindlar 1997  1:31,51
 von 5: Bahn 2: Insa Consilius ( )2009 Leichlinger SV  1:30,36

Bahn 3: Ajla Kozic ( )2008 Leichlinger SV  1:27,49
Bahn 4: Talia Stolle ( )2008 Leichlinger SV  1:29,30
Bahn 5: Tanja Vetter ( )2004 Leichlinger SV  1:31,00
Bahn 6: Celia Mauscherning ( )2007 SV Rheinhausen 1913  1:32,35

Lauf 5 circa
16:26

Bahn 1: Helena Neubauer ( )2005 Leichlinger SV  1:25,16
 von 5: Bahn 2: Jana Elsner ( )2005 TuS 82 Opladen  1:22,67

Bahn 3: Dorothea Dahmen ( )2007 Leichlinger SV  1:20,32
Bahn 4: Johanna Marie Kuhlen ( )2004 SV Rheinhausen 1913  1:22,67
Bahn 5: Carla Fortmann ( )2010 SV Rheinhausen 1913  1:24,99
Bahn 6: Hanna Krause ( )2007 SV Rheinhausen 1913  1:26,72

Wettkampf 33  100 m Lagen ( männlich, 2004 - 2013 )

Lauf 1 circa
16:29

Bahn 1: Leonard Boecker ( )2007 TuS 82 Opladen __:__,__
 von 4: Bahn 2: Lennard Ley ( )2010 WSC Lindlar 1997  1:52,00

Bahn 3: Alexander Bichert ( )2012 WSC Lindlar 1997  1:48,00
Bahn 4: Max Elias Mylenbusch ( )2011 WSC Lindlar 1997  1:48,22
Bahn 5: Benedict Medgenberg ( )2010 WSC Lindlar 1997  1:59,68
Bahn 6: Frederik Solga ( )2010 Leichlinger SV __:__,__

Lauf 2 circa
16:34

Bahn 1: Jakob Vedder ( )2011 Ronsdorfer SG 1885 e.V.  1:40,20
 von 4: Bahn 2: Timon Pernak ( )2008 SV Rheinhausen 1913  1:33,72

Bahn 3: Julius Jenke ( )2009 SV Rheinhausen 1913  1:30,04
Bahn 4: Florian Schmölzer ( )2010 Heiligenhauser SV  1:32,73
Bahn 5: Philipp Nalbach ( )2011 Leichlinger SV  1:34,48
Bahn 6: Jesse Fellendorf ( )2011 SV Neviges  1:43,03

Lauf 3 circa
16:36

Bahn 1: Noel Hoxha ( )2009 WSC Lindlar 1997  1:28,04
 von 4: Bahn 2: Leon Pernak ( )2006 SV Rheinhausen 1913  1:25,97

Bahn 3: Fynn Jeromin ( )2007 WSC Lindlar 1997  1:21,99
Bahn 4: Milan Gogovic ( )2005 Leichlinger SV  1:23,29
Bahn 5: Niklas Weber ( )2008 TuS 82 Opladen  1:27,00
Bahn 6: Vangeli Milonas ( )2009 Leichlinger SV  1:28,33
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noch Wettkampf 33  100 m Lagen ( männlich )

Lauf 4 circa
16:38

Bahn 1: Oskar Kowalik ( )2007 Ronsdorfer SG 1885 e.V.  1:21,96
 von 4: Bahn 2: Simon Waldbach ( )2006 SV Rheinhausen 1913  1:20,28

Bahn 3: Fabian Hüsken ( )2005 Leichlinger SV  1:14,59
Bahn 4: Leo Pietsch ( )2008 WSC Lindlar 1997  1:16,17
Bahn 5: Cedrick Richenzhagen ( )2008 Leichlinger SV  1:21,76
Bahn 6: Daniel Vetter ( )2007 Leichlinger SV  1:21,99


